
 
PORTARIA Nº44, DE 18 DE JUNHO DE 1.997. 

 

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e 

 

CONSIDERANDO o que consta nos termos do Decreto nº1.933/97 de 11.06.97, 

que alterou o Decreto nº1.852/95, de 06.11.95, dando nova redação ao seu artigo 

2º;  

CONSIDERANDO as formalizadas indicações de seus representantes junto ao 

Conselho Municipal do Trabalho, de seus representantes junto ao Conselho 

Municipal do Trabalho, apresentadas pela EMPAER e Associação Comercial de 

Jaciara – MT, 

 

RESOLVE: 

 

Nomear, como membros integrantes do Conselho Municipal do Trabalho de Jaciara 

– MT, os Srs.LUIZ CARLOS COSNTANZI e ILTON BATISTA CAMILO, 

respectivamente, TITULAR e SUPLENTE, representando a EMPAER; ROSA MARIA 

BORJA e MARCO ANTONIO RODRIGUES, respectivamente, TITULAR e SUPLENTE, 

representando a ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE JACIARA – MT.  

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE,  

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EM, 18 DE JUNHO DE 1.997. 

 

 

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA 

Sec.Municipal de Administração 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA 

Sec.Municipal de Adminsitração 

 

 


